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ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA 
 

20 maja 2026 r. 

Micron Technology, Inc. (NASDAQ) 

Symbol: MU. Przedmiot działalności: Firma projektuje, rozwija, produkuje i sprzedaje produkty pamięci na całym 

świecie. Dostarcza technologie pamięci i przechowywania obejmujące dynamiczne urządzenia półprzewodnikowe z 

pamięcią o dostępie swobodnym i niskim opóźnieniu, które zapewniają szybkie odzyskiwanie danych. Do tego dostarcza 

półprzewodnikowe urządzenia pamięci nieulotnej i wielokrotnego zapisu oraz nieulotne półprzewodnikowe urządzenia 

pamięci wielokrotnego zapisu, które zapewniają duże prędkości odczytu pod markami Micron i Crucial, a także pod 

markami własnymi. Firma oferuje produkty pamięciowe dla rynków serwerów w chmurze, przedsiębiorstw, klientów, 

rynków graficznych, sieciowych, przemysłowych i motoryzacyjnych, a także dla rynków smartfonów i innych urządzeń 

mobilnych. Znana jest z produkowania dysków SSD i rozwiązań na poziomie komponentów dla przedsiębiorstw oraz 

rynków pamięci masowej w chmurze. Sprzedaje swoje produkty za pośrednictwem swoich bezpośrednich sprzedawców, 

niezależnych przedstawicieli handlowych, dystrybutorów i sprzedawców detalicznych a także przez internetowy kanał 

bezpośredniej sprzedaży. Firma Micron Technology, Inc. została założona w 1978 roku, a jej siedziba znajduje się w Boise 

w stanie Idaho. 

Opis:  

Akcjogram MU ponownie zwraca uwagę po wyjątkowo silnym ruchu wzrostowym, który od naszego wskazania z połowy 

marca 2026 r. rozwinął się wręcz modelowo dla fazy dynamicznego markupu. Wówczas akcje kosztowały 426,13 USD, a 

w niespełna dwa miesiące kurs dotarł do historycznego maksimum na poziomie 818,67 USD, co oznacza imponujący 

wzrost o 92,12%. Skala tego rajdu nie była przypadkowa, ponieważ rynek dostał mocne fundamentalne potwierdzenie 

w postaci bardzo dobrych wyników kwartalnych spółki, która pokazała EPS 12,20 USD wobec oczekiwanych 8,79 USD 

oraz przychody 23,86 mld USD przy konsensusie 19,19 mld USD. To właśnie te dane, w połączeniu z utrzymującym się 

silnym popytem na pamięci wykorzystywane w centrach danych i infrastrukturze AI, stały się głównym paliwem dla 

wcześniejszej super-fali wzrostowej. Po tak gwałtownym wybiciu pojawiła się jednak naturalna realizacja zysków i kurs 

zawrócił na południe, schodząc do 652,22 USD, co oznaczało korektę o około 20,33% względem szczytu. Z technicznego 

punktu widzenia był to klasyczny pull back po niemal pionowym impulsie wzrostowym, a jego dynamika była na tyle 

wyraźna, że momentum spadkowe pozostawało jeszcze widoczne także w krótkoterminowych wskaźnikach. Wczorajsza 

sesja 19 maja przyniosła jednak pierwsze oznaki wyhamowania tej korekty, bo kurs wzrósł o 2,52%, a obroty były aż o 

37% wyższe od średniej z ostatnich 3 miesięcy, co sugeruje powrót aktywniejszego popytu. Nie jest to jeszcze pełne 

potwierdzenie zakończenia ruchu spadkowego, ale taki układ często bywa pierwszym sygnałem, że podaż zaczyna tracić 

kontrolę. Dodatkowym wsparciem dla notowań stał się impuls informacyjny z Wall Street, ponieważ Citi poprawiło 

nastawienie dla akcji Micron. Bezpieczniej jest interpretować ten ruch nie tylko jako reakcję na poprawę cen pamięci 

DRAM, ale szerzej — jako wyraz rosnącego przekonania, że Micron umacnia swoją pozycję w bardziej zaawansowanych 

segmentach rynku pamięci i coraz mocniej korzysta na boomie inwestycyjnym wokół AI. Innymi słowy, Citi zwiększył 

swój optymizm wobec spółki, ponieważ widzi lepszą widoczność przyszłych wyników, korzystniejsze otoczenie rynkowe 

i potencjał dalszej poprawy jakości biznesu, a nie wyłącznie jednorazowy efekt cenowy po stronie produktu.  
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 W efekcie MU pozostaje spółką, która po niemal 92-procentowym rajdzie weszła w zdrową korektę, ale jednocześnie 

zaczyna wysyłać pierwsze sygnały, że popyt ponownie próbuje przejąć inicjatywę. Należy jednak pamiętać, że w 

kontekście metodologii Wyckoffa, obecna faza może okazać się kluczowa dla dalszego trendu. Ewentualne złamanie 

szeregu istotnych wsparć w rejonach 668,02 – 594,67 – 529,46 USD oznaczałoby dalsze osuwanie się kursu i skokowe 

zwiększenie ryzyka inwestycyjnego. Obecnie zmienność na walorze sięga średnio 6,8% na sesję, co przy wysokim 

parametrze Beta rzędu 1,95 sprawia, że Micron pozostaje spółką o dużej dynamice, wymagającą od inwestorów 

szczególnej uwagi przy testowaniu lokalnych dołków. W efekcie MU pozostaje jedną z najciekawszych historii 

wzrostowych, która po niemal 92-procentowym rajdzie szuka obecnie twardego dna, próbując definitywnie zakończyć 

trwającą korektę.  

Waluta notowań: USD;    

Opór: 747,50 – 767,88 – 812,71 – 912,85;   

Wsparcie:  668,02 – 594,67 – 529,46 – 507,68; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / SMA-200 / RSI (14): Trend boczny. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 

 



        
Strona | 3  

 

 

Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 

 


